
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             331.638,39                      27.287,48                              27.287,48                    27.287,48 20/02/2021

28/01 e 

22/02/20/2021

Fevereiro             359.766,11                      29.658,46                              29.658,46                    29.658,46 20/03/2021

22 e 26/02; 08 e 

24/03/2021

Março             368.243,39                      30.101,87                              30.101,87                    30.101,87 20/04/2021 31/03 e 19/04/2021

Abril             362.335,12                      29.569,31                              29.569,31                    29.569,31 20/05/2021

23/04 e 04 e 

19/05/2021

Maio             362.803,40                      29.560,87                              29.560,87                    29.560,87 20/06/2021

21, 25, 27 e 28/05; 

14/06/2021

Junho             366.401,35                      29.863,62                              29.863,62                    29.863,62 20/07/2021

18, 23 e 25/06; 

21/07/2021

Julho             415.861,04                      33.821,81                              33.821,81                    33.821,81 20/08/2021

21,23, 26 e 

27/07/2021

Agosto             435.720,83                      35.667,71                              35.667,71                    35.667,71 20/09/2021

23, 27 e 30/08/; 08 e 

20/09/2021

Setembro             489.379,55                      39.630,60                              39.630,60                    39.630,60 20/10/2021

20 e 21/09; 

20/10/2021

Outubro             501.627,56                      40.618,72                              40.618,72                    40.618,72 20/11/2021

25, 26, 27 e 29/10; 

08/11/2021

Novembro             504.513,80                      40.964,97                              40.964,97                    40.964,97 20/12/2021

23 e 25/11 e 08 e 

15/12/2021

Dezembro             514.475,09                      41.815,07                              41.815,07                    41.815,07 20/01/2022

21, 23 e 24/12/2021 e 

20/01/2022

13º Salário                99.789,50                        7.945,95                                7.945,95                      7.945,95 20/12/2021

25 e 29/10; 03/11 e 

11/12/2021

TOTAL          5.112.555,13                   416.506,44                           416.506,44                  416.506,44                                       -    -  - 

DATA DO REPASSE (6)BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

Em R$

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - RGPS DO MUNICIPIO VERTENTE DO LÉRIO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 147, de 01 de dezembro de 2021

ANEXO III A
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         331.638,39             71.631,44                     71.631,44                              5.181,75               66.449,69 20/02/2021

28/01 e 

22/02/20/2021

Fevereiro         359.766,11             77.819,55                     77.819,55                              5.335,56               72.483,99 20/03/2021

22 e 26/02; 08 e 

24/03/2021

Março         367.356,29             80.347,37                     74.240,50                              2.630,28               71.610,22 20/04/2021 31/03 e 19/04/2021

Abril         360.048,02             78.739,55                     78.739,55                              4.030,28               74.709,27 20/05/2021

23/04 e 04 e 

19/05/2021

Maio         360.003,40             78.729,73                     75.081,87                              4.594,45               70.487,42 20/06/2021

21, 25, 27 e 28/05; 

14/06/2021

Junho         363.601,35             79.521,40                     79.521,40                              4.594,45               74.926,95 20/07/2021

18, 23 e 25/06; 

21/07/2021

Julho         413.061,04             90.402,45                     90.402,45                              4.235,56               86.166,89 20/08/2021

21,23, 26 e 

27/07/2021

Agosto         435.720,83             95.075,92                     95.075,92                              2.886,83               92.189,09 20/09/2021

23, 27 e 30/08/; 08 e 

20/09/2021

Setembro         489.379,55           107.192,48                  107.192,48                              1.999,53             105.192,95 20/10/2021

20 e 21/09; 

20/10/2021

Outubro         499.427,56           109.403,06                  109.403,06                              4.302,07             105.100,99 20/11/2021

25, 26, 27 e 29/10; 

08/11/2021

Novembro         503.413,80           110.280,03                  110.280,03                              4.353,34             105.926,69 20/12/2021

23 e 25/11 e 08 e 

15/12/2021

Dezembro         511.175,09           111.987,69                  111.987,69                              5.453,34             106.534,35 20/01/2022

21, 23 e 24/12/2021 

e 20/01/2022

13º Salário            99.789,50             21.866,65                     21.866,65  -               21.866,65 20/12/2021

25 e 29/10; 03/11 e 

11/12/2021

TOTAL      5.094.380,93       1.112.997,32               1.103.242,59                            49.597,44          1.053.645,15                                 -   

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA (2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

Em R$

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 147, de 01 de dezembro de 2021

 CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO VERTENTE DO LÉRIO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO III-B
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Nº 14770.720077/2013-16

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

88 08/01/2021                                                    1.171,57                                                                                           60.827,52 

89 10/02/2021                                                    1.172,64                                                                                           59.654,88 

90 10/03/2021                                                    1.173,56                                                                                           58.481,32 

91 09/04/2021                                                    1.174,98                                                                                           57.306,34 

92 10/05/2021                                                    1.176,47                                                                                           56.129,87 

93 10/06/2021                                                    1.178,38                                                                                           54.951,49 

94 09/07/2021 1.180,58                                                                                                                                            53.770,91 

95 10/08/2021 1.183,14                                                                                                                                            52.587,77 

96 10/09/2021                                                    1.186,19                                                                                           51.401,58 

97 08/10/2021 1.189,31                                                                                                                                            50.212,27 

98 10/11/2021 1.192,78                                                                                                                                            49.019,49 

99 10/12/2021 1.196,97                                                                                                                                            47.822,52 

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III-C

Termo de Parcelamento nº 620530553,   de 12/07/2013                                            Origem da dívida:                                                         

ESTADO DE PERNAMBUCO

                                                                                                                                                                         Em R$

Acréscimos legais (10): R$                                                                                      Total confessado: R$  501.487,53  

Resolução TC nº 147, de 01 de dezembro de 2021

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) MUNICIPIO VERTENTE DO LÉRIO

 Número total de parcelas:    240                                                                                             Data de vencimento de cada parcela: 10

Índice de atualização legal (11):                    

Contribuições do ente (8): R$  R$ 342.499,34                                                                               Contribuições dos segurados (9): R$   0,00

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
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